FACULDADE FAE BLUMENAU

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 3.779/2003
Rua Santo Antônio, S/N.º, Centro. Blumenau-SC – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570

COMUNICADO NRCA-BLU N.º 11/2013

DIVULGA A DATA DA COLAÇÃO DE GRAU
INTERNA AOS DISCENTES DE GRADUAÇÃO
DA FACULDADE FAE BLUMENAU E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE Blumenau, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º A colação de grau interna da Faculdade FAE Blumenau será realizada no dia 30 de agosto

de 2013, à 19h, no Salão Nobre da Faculdade FAE Blumenau.

Art. 2º A relação de discentes que solicitaram a colação de grau interna, cujos pedidos foram

deferidos, encontra-se em anexo a este Comunicado.

Art. 3º Os formandos deverão chegar ao local com antecedência mínima de 02 (duas) horas.

Art. 4º As informações referentes ao evento deverão ser obtidas junto ao Núcleo de Extensão

Universitária da Faculdade FAE Blumenau.

Art. 5º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Blumenau, 29 de julho de 2013.

Eros Pacheco Neto
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE BLUMENAU

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 3.779/2003
Rua Santo Antônio, S/N.º, Centro. Blumenau-SC – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570

Anexo ao Comunicado NRCA-BLU N.º 11/2013

FORMANDOS 2013 – 1º SEMESTRE

ADMINISTRAÇÃO

ALISSON PEREIRA

ANA LUCIA KADES

ANDRESSA DOS PASSOS

BRYAN BIRR

DULCINÉIA BAEHR ANDRÉ

ELAINE SCHMITZ

JESSICA CHRISTINE CUNHA

JOANA TOMAIS MÜLLER

JULIO CEZAR AMORIM

LUIS LOFFREDO

SCHAIANE PAGNO

VILMAR PUEHLER JUNIOR

EC

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CHARLES KAFELS EFFTING

FABIO ODEMAR DA LUZ

RENATA TEIXEIRA

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA

FABRICIO KAMMERS

MARCIANO CORDEIRO